MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS GERAIS

EDITAL 24/2019 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

PROJETOS ESPORTIVOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETOS ESPORTIVOS.

Onde lê-se:

5.3 Entrevistas

Serão realizadas no dia 22 de Novembro, a partir das 18 horas, no IFSULDEMINAS – Campus

Avançado Carmo de Minas, situado à Alameda Murilo Eugênio Rubião, sem nº, Bairro

Chacrinha. Nela serão avaliados os pontos destacados no currículo e o conhecimento/interesse

no projeto em questão.

leia-se:

5.3 Entrevistas

Serão realizadas no dia 22 de Outubro, a partir das 16 horas, no IFSULDEMINAS – Campus

Avançado Carmo de Minas, situado à Alameda Murilo Eugênio Rubião, sem nº, Bairro

Chacrinha. Nela serão avaliados os pontos destacados no currículo e o conhecimento/interesse

no projeto em questão.

Carmo de Minas 21 de outubro de 2019

Gusthavo Augusto Alves Rodrigues
Coordenação de Esporte e Lazer